МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема на
обучение в Костанайский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет» в 2022 году по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число

1.1. Баранова Александра Андреевна 279 6.
1.2. Рязанова Мария Александровна 252 6.
1.3. Борисова Алина Александровна 241 б.
1.4. Тимофеева Анжелика Аркадьевна 210 6.
1.5. Яныбина Карина Евгеньевна 194 б.
1.6. Кузакова Екатерина Вячеславовна 186 б.

обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2.1. Вилкова Анастасия Алексеевна 274 6.
2.2. Карпук Иван Алексеевич 234 6.
2.3. Бисенова Алина Батыржановна 224 б.
2.4 Московская Елизавета Викторовна 215 6.
2.5. Богуцкий Владислав Адамович 195 б.
2.6. Литвиненко Виктория Игоревна 194 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.08.2022 09:03:25
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

2.7. Король Илана Сергеевна 176 б.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

3.1. Аргынов Эрик Ержанович 254 б.
3.2. Губинова Ангелина Владимировна 251 б.
3.3. Сабыржан Сая Жолдасбеккызы 248 б.
3.4 Токарева Виктория Евгеньевна 247 6.
3.5. Драпеза Венера Вячеславовна 238 6.
3.6. Островская Светлана Геннадьевна 231 б.
3.7. Матвийчук Роман Игоревич 226 б.
3.8. Чумак София Сергеевна 222 б.
3.9. Ахмедов Роман Сабитович 219 6.
3.10. Нургалиев Дамир Кайсарович 211 б.
3.11. Гриценко Дарья Владимировна 209 б.
3.12. Жумагалиев Диас Сапарханович 206 б.
3.13. Шилова Ангелина Васильевна 206 6.
3.14. Павловская Елена Евгеньевна 193 б.
3.15. Утешева Карина Армановна 192 б.
3.16. Ермоленко Сергей Леонидович 188 6.
3.17. Пустовит Милитта Юрьевна 184 б.
3.18. Невздоймина Наталья Васильевна 183 б.
3.19. Рекичинская Инна Сергеевна 178 6.
3.20. Сапарбеков Алишер Жаксыбекович 177 6.
3.21. Войцех Екатерина Владимировна 175 б.
3.22. Еленов Таир Кенжебекович 172 6.
3.23. Жирютина Юлия Сергеевна 165 б.
3.24. Сафронов Даниил Юрьевич 165 б.
3.25. Иващенко Даяна Сергеевна 163 б.
3.26. Фурзиков Никита Юрьевич 153 б.

4. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 45.03.01 Филология (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

4.1. Точилкина Анастасия Олеговна 277 6.
4.2. Григоренко Ирина Олеговна 252 6.

4.3. Щербина Виктория Андреевна 242 б.
4.4. Берген Анастасия Александровна 233 б.
4.5. Герт Виктория Вячеславовна 233 б.
4.6. Щугарева Анна Алексеевна 232 6.
4.7. Сентябова Александра Александровна 228 б.
4.8. Хусаинова Зарина Ильнуровна 215 б.
4.9. Бутусова Вероника Викторовна 211 б.
4.10. Кудлай Александра Яковлевна 202 б.

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление,
решение приемной комиссии от 17.08.2022 г, протокол № 16.

Ректор^
С.А. Богословский

С.В. Таскаев